
 

  PO. Affari Legali 

  Staff Direzione Strategica 

 

                  Al Direttore U.O.C. Gestione  

Risorse Economico Finanziarie 

        S e d e 

 

 

                              DISPOSIZIONE N. 33  DEL 30.01.2020 

 

 

 

OGGETTO: Imposta di registro 2017/001/SC/4179/0/001 – Odix s.r.l. 
 

IL COORDINATORE DI STAFF 

 

Letto l’avviso di liquidazione in oggetto per un giudizio nei confronti di questa Azienda ad istanza di 

Odix s.r.l. per l’importo di euro 217,50; 

 

Considerato che il pagamento dell’imposta si riferisce a procedimento monitorio nei confronti di 

questa Azienda; 

 

Considerato che l’Azienda è tenuta al pagamento dell’imposta, al fine di evitare ulteriori gravosi 

oneri; 

 

DISPONE 
 

Pagare all’Agenzia delle Entrate l’importo di euro 217,50, per le motivazioni in premessa, 

riservandosi di chiedere il rimborso alla parte attrice. 

La suddetta spesa graverà sul fondo imposte. 

 
    F.to Il Responsabile della P.O. 

           Dott.ssa Cecilia Nunziata 

 

    F.to Il Coordinatore di Staff 

           Dott.ssa Patrizia Speranza 

 

       F.to IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

            Dott. Stefano VISANI 
 


